texnik qo‘llab-quvvatlash hamda xizmat ko‘rsatish (Yagona platforma(gov.uz)ga 

o‘tkazish uchun, “UZINFOCOM” davlat axborot tizimlarini yaratish va qo‘llab-

quvvatlash bo‘yicha yagona integrator” MCHJning shartnomasida ko‘rsatilgan 

2025-yilning 8 oyi uchun jami 31 600 000 (o‘ttiz bir million olti yuz ming) so‘m

31 600 000,00   

Жами         153 600 000,00   

Давлат харидлари тўғрисидаги маълумотлар, шу жумладан давлат харидларини амалга оширувчи шахслар томонидан тў ғридан-

тўғри шартномалар бўйича 2025-йил 3-чорак давомида харид қилинадиган товарлар